▪ di conferire l’incarico individuale per lo svolgimento di “attività operative strumentali alla gestione dei 

percorsi formativi finalizzate al raggiungimento degli obiettivi” alla dott.ssa LUCIANI MONIA per un 

importo orario lordo dip. pari a € 15,95 (euro quindici/95), per un massimo di ore pari a 25, per un totale 

lordo dipendente pari ad € 398,75 (trecentonovantotto/75) per un totale omnicomprensivo pari a € 529,14 

(euro cinquecentoventinove/14), inteso quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore 

effettivamente prestate; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, www.iccupra-ripatransone.edu.it.